





INSTITUTION BAYARD - Du 07/11/2022 au 11/11/2022

Adolescents

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Macédoine de légumes Radis - , beurre	Ragout de porc - Sauce curry /Filet de lieu - Sauce curry	Purée de potimarron	Gouda Yaourt nature Bio 	Éclair au chocolat Ananas au sirop
mardi	Feuilleté au fromage Salade verte	Flan de carottes au lait de coco	Lentilles Bio 	Yaourt aromatisé Brebis crème	Banane Compote pomme cassis
mercredi					
jeudi	Coleslaw Salade verte Bio 	Boulettes au boeuf - Sauce tomate /Nugget's de blé - Sauce tomate	Semoule	Brie Faisselle	Ile flottante - Crème anglaise - , coulis de caramel Pomme 
vendredi					

INSTITUTION BAYARD - Du 07/11/2022 au 11/11/2022

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
, coulis de caramel	Coulis	
Ananas au sirop	Ananas	
Banane	Banane	
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Brebis crème	Fromage portion	Lait
Brie	Brie	Lait
Coleslaw	Carotte, Chou blanc, Fromage blanc, Mayonnaise, Sucre semoule	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Compote pomme cassis	Compote	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Faisselle	Fromage blanc	Lait
Feuilleté au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Filet de lieu	Colin/Lieu	Poissons
Flan de carottes au lait de coco	Carotte, Lait de coco, Oeuf liquide entier	Oeufs
Gouda	Gouda	Lait
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Lentilles Bio	Lentille verte	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Nugget's de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten
Pomme	Pomme	
Purée de potimarron	Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt	Lait, Sulfites
Radis	Radis	
Ragout de porc	Jus de porc, Oignon, Sauté de porc	Céleri, Gluten, Lait
Salade verte	Salade batavia	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce curry	Curry, Huile, Oignon, Roux blanc, Vin blanc	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Bouillon de légumes, Eau, Garniture pizza, Herbes de provence, Huile, Oignon, Roux blanc, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten
Semoule	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten, Lait
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja